
ZARZĄDZENIE NR    336/22 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie najmu pomieszczenia  w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości  Wojewodzin  
stanowiącej własność gminy. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372, poz. 1834), uchwały Rady Gminy Grajewo Nr 233/XXXVIII/22 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą mającym  umowę zawartą na 
czas  oznaczony na 3 lata, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wynająć na okres 3 lat  pomieszczenia o powierzchni 49,33 m2 w budynku świetlicy 
wiejskiej znajdującym się  na  działce  Nr 85 położonej w miejscowości Wojewodzin -  dotychczasowemu 
najemcy na prowadzenie biura Lokalnej Grupy Działania Biebrzański Dar Natury. 

2. Wysokość rocznego czynszu ustala się na kwotę 550,00 złotych netto. 

3. Wydzierżawiający zastrzega prawo wcześniejszego wypowiedzenia umowy dzierżawy z ważnych 
przyczyn, bezzwłocznie. 

4. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa zawarte między stronami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32B97324-DEAA-4B88-A1E6-C40A955B54C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


